o

24 PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1056/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 07 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1144/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 8959/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,      Com nossos cordiais cumprimentos, e em re osta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes. da. Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da

propositura.

consideração.
Atenciosamente,

| Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA PMB/pmb
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQbvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

CI. nº 564/2021 - SS

Valinhos, 05 de julho de 2021.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº 1144/2021
C.I. nº 1381/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 8.959/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº 1144/2021 de autoria do vergador Gabriel

Bueno, encaminho anexa CJ 413/2021-DAS/SS com as

questionamentos.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente, PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
Cl. 413/2021-D.A.S./5S.S.

Valinhos, 02 de julho de 2021

De: Departamento de Assistência à Saúde

Para: Secretaria da Saúde

Ref.: Requerimento 1144/2021

: Em resposta ao requerimento acima, de autoria do vereador Gabriel Bueno, o

e “Departamento de Assistência à Saúde informa:

1. Quais as providências foram tomadas pela administração para averiguação da

denúncia em questão?
A Administração tomou a providência de abertura de sindicância para apuração

do fato.

2. Foi aberta uma sindicância ou processo administrativo para verificação? Se sim,

quando e em que fase está? Se não, por quê?

Está em fase de apuração.

Wo
Amanda Peterlini Soares da Silva

Enfermeira COREN 120948

Respondendo pelo Depto. de Assistência à Saúde  PAÇO MUNICIPAL—- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antônio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP CEP 13270-000o